
Dz.03.0021.23.2020 

 

 

Uchwała Nr XXIII / 274 /2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: opinii dla projektu budowlanego rozbudowy i budowy                       

ul. Łaszkiewicza i ul. Kantora w Krakowie na odcinku od ul. Ostatniej do 

ul. Ślicznej. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                       

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Opiniuje się negatywnie projekt budowlany rozbudowy i budowy ul. Łaszkiewicza                      

i ul. Kantora w Krakowie na odcinku od ul. Ostatniej do ul. Ślicznej.  

  

§2 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o: 

1. Poprowadzenie projektowanej drogi w całości po byłym torowisku bocznicy kolejowej do 

byłych zakładów zbożowych "PZZ" zamiast – w części po torowisku, przy użyciu ustawy 

ZRiD, a w części poza torowiskiem zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego „Mogilska-Chałupnika”, 

2. Zaprojektowanie drogi w taki sposób, aby uniknąć albo zminimalizować konieczność 

wycinki dużych drzew, 

3. Przeprowadzenie budowy całej drogi w procedurze ZRID, co pozwoli przysunąć drogę do 

torowiska, 

4. Wykonanie łącznika do ul. Tadeusza Kantora w takiej formie, aby zminimalizować 

ingerencję w teren zielony,  

5. Zaprojektowanie rozwiązania które spowoduje że połączenie ul. Ślicznej z ul. Stefana 

Łaszkiewicza nie stanie się alternatywnym skrótem dla jadących ul. Janusza Meissnera do            

ul. Mogilskiej. 

 

§3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


